全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会
令和８年（202６年）第 5５回全国大会 in 北海道 開催のご案内

大会テーマ「北の大地でつながる力、広がる未来」

           令和 8 年 2 月吉日

組合員ならびに賛助会員各位

       全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会
会 長    内 藤 正 和

(公 印 略)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、連合会の運営にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて第５５回全国大会を北海道組合担当で「北の大地でつながる力、広がる未来」のテーマの下、下記のとおり開催い

たします。

万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席賜りますようご案内申し上げます。

  敬具

記

１．日時：令和８年５月２８日（木） ＊翌２９日（金）は観光、ゴルフを行います

２．会 場：
 「プレミアホテル-TSUBAKI-札幌」
 https://premier.kenhotels.com/sapporo/
 住所：〒062-0904 札幌市豊平区豊平４条１丁目１－１
 TEL：011-330-0046 FAX：011-842-6654

３．スケジュール
【5 月 28 日（木）】
総会              16：00～16：30(連合会理事・監事のみ)
全国大会・懇親会 17：00～20：00（連合会理事・監事以外の方は
                             17 時からご参加ください）
二次会        20：00～21：30（ホテル内）
＊今回は講演会を開催せず、３時間じっくり交流を深めていただく場を用意しました。

 懇親会では北海道名物が当たるビンゴ(又はゲーム） でお楽しみください。

【5 月 2９日（金）】
観光（予定）
08:30 ホテルをバス出発
ホテル＝＝市内数カ所ピックアップ＝＝男山酒造資料館＝＝
大雪地ビール館（昼食）＝＝旭山動物園＝＝新千歳空港＝＝
札幌駅北口（解散）
＊新千歳空港は１７：００頃、札幌駅は１８：００頃到着予定ですが、
  バス移動のため時間は前後する可能性がありますので、時間に余裕をもって帰り
 の飛行機をご予約ください。
ゴルフ
ニドムクラシックコース（ニスパコース）  北海道苫小牧市字植苗 43０
https://www.nidomcc.jp/courseguide/nispa/
7：42 IN/OUT 各 3 組（計 6 組）

https://premier.kenhotels.com/sapporo/

全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会
令和 8 年（2026 年）第 55 回全国大会 in 北海道 開催のご案内

大会テーマ「北の大地でつながる力、広がる未来」

４．申込方法：
（１）組合員：参加ご希望の方は別紙の参加申込書に必要事項をご記入のうえ

令和 8 年 ４月 17 日（金）までに、所属組合にお申込みください。
（２）賛助会員：参加ご希望の方は別紙の参加申込書に必要事項をご記入のうえ

令和 8 年４ 月１７日（金）までに、連合会事務局まで メール info@jsdpa.org
あるいは FAX 03-6265-4819 でお申込みください。

５．参加費： ２９，０００円（全国大会・懇親会参加費です）
          観光参加の方  ＋２１, 000 円 ＊29,000 円＋21,000 円で計 50,000 円となります
          二次会、ゴルフはそれぞれ個人精算となります。

６．支払方法：
（１）組合員：所属組合にお支払ください。
（２）賛助会員：4 月下旬に請求書をお送りしますので、指定口座にお振込みをお願いします。
 ＊令和 8 年 5 月 12 日(火）以降のキャンセルは参加費全額お支払いただきますのでご留意願います。

７．アクセス  https://premier.kenhotels.com/sapporo/access/ をご覧ください
①札幌駅北口駅出発 無料シャトルバス（ホテルまで 25 分）
  予約不要で先着順となります。
  11:00、12:00、14:30、15:30、16:30、17:30、18:30

           ■ 札幌駅北口バス乗車場所

②新千歳空港出発 空港連絡バス（バス停「プレミアホテル-TSUBAKI-」まで 65 分）

    国内線：14 番、22 番乗り場

    バス停 「プレミアホテル-TSUBAKI-」下車

    時刻表 https://www.hokto.co.jp/sapporo-chitose/

  10 分～15 分間隔で出ています。会場のホテルの目の前に停まりますので、ご利用いただくと便利です。

③電車や地下鉄でお越しになる方は、https://premier.kenhotels.com/sapporo/access/ をご覧ください

mailto:info@jsdpa.org
https://premier.kenhotels.com/sapporo/access/

全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会
令和 8 年（2026 年）第 55 回全国大会 in 北海道 開催のご案内

大会テーマ「北の大地でつながる力、広がる未来」

８．その他

会場の「プレミアホテル-TSUBAKI-札幌」 宿泊希望の方は直接、宿泊予約専用フリーダイヤル

（TEL. 0120-415-989）又は WEB から連絡してください。

（各商品別・部屋タイプにより料金が変動いたします）

公式 HP →https://premier.kenhotels.com/sapporo/stay/

お問い合わせは下記までお願いいたします。

全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会 事務局 鈴木典嗣

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-34-2 神保町ビル 101 号室

TEL 03-6265-4818 FAX 03-6265-4819 E-mail info@jsdpa.org

                                                                                     以上

全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会
令和 8 年(2026 年) 第 5５回全国大会 in 北海道 参加申込書

（令和 8年 4月 17日（金)までに組合員の方は所属組合に、賛助会員の方は連合会事務局

（メール info@jsdpa.org FAX 03-6265-4819）にお申し込みください）

令和８年５月２８日（木）全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会が開催する、

令和８年第５５回全国大会 in北海道 に参加します

参加者氏名 役   職

28 日

二 次 会

参 加 は

〇

29 日

観光

参 加 は

〇

29 日

ゴ ル フ

参 加 は

〇

備 考

会社名：

連絡先役職・氏名：

電話：                                       FAX :

E-MAIL：

連絡欄：

全日本スクリーン・デジタル印刷協同組合連合会

mailto:info@jsdpa.org